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Hankintapäätös: Lempäälän kunnan mainosviirien hankinta ja asennus 

Valmistelija Viestintäpäällikkö Sini Kantola 

Hankinnan kohde  

Kunnan brändin mukaiset mainosviirit lyhtypylväisiin, 50 kpl 

Lempäälässä järjestetään kesän 2026 Asuntomessut ja kunta juhlii 160-vuotisjuhlavuotta. 
Ainutlaatuisen ja tapahtumarikkaan vuoden kunniaksi Lempäälän kunta hankkii näkyvyyden 
tueksi kunnan brändin mukaisia mainosviirejä lyhtypylväisiin keskeisten väylien varsille.  
Sijoittelupaikkoina ovat kuntakeskus ja Marjamäen sekä Saikan alueet. Viirit ovat kooltaan 
800 x 2800 mm ja niitä tulee katukuvaan 50 kappaletta. 

Hankintamenettely  

Viirien hankinnassa on käytetty rajoitettua hankintamenettelyä. Rajoitetussa menettelyssä 
hankinnasta lähetetään tarjouspyyntö etukäteen valituille toimijoille. 

Tarjouspyyntö  

Viireistä ja niiden asennustelineistä on pyydetty tarjousta kahdelta toimijalta; kunnan 
puitesopimuskumppani Grano Oy:lta ja Flagmore Oy:lta.  

Tarjousvertailu  

Määräaikaan mennessä saatiin tarjoukset Grano Oy:ltä ja Flagmore Oy:ltä. Tarjousvertailu 
on tehty tarjouspyynnön mukaisesti ja hankintaperusteena oli edullisin hinta. 

Valittu tarjous  

Edullisemman tarjouksen 6770 euroa (alv 0%) jätti Flagmore Oy. Viirien asennus 
hankintaan Infra Kiri Oy:ltä, joka huoltaa kunnan lyhtypylväitä. 

Hankinnan kokonaisarvo muodostuu viirien hankinnasta sekä asennustyöstä. 
Kokonaisarvon arvioidaan jäävän alle hankintalain kansallisen kynnysarvon (60 000 euroa), 
joten kyseessä on pienhankinta.  

Näin ollen hankinnassa on kyse 60 000 euron hankintalain mukaisen kynnysarvon 
alittavasta pienhankinnasta, jossa noudatetaan kunnan hankintaohjetta. Hankintalakia 
sovelletaan vain EU-kynnysarvot ja kansalliset kynnysarvot ylittäviin hankintoihin. 
Kynnysarvojen alle jääviin ns. pienhankintoihin ei sovelleta hankintalakia.   

 

Kustannuspaikka  

 Kustannukset katetaan kustannuspaikalta 1103 Asuntomessut. 

 

 

Toimivalta  



 
 

 
2 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: II OSA Talous ja 
valvonta, 9 luku Taloudenhoito, 2 § Talousarvion täytäntöönpano, kohta Hankintavaltuudet. 
Palvelualuejohtajalla on hankintavaltuudet tavara-, palvelu- ja urakkahankinnoissa 
talousarviomäärärahojen puitteissa alle 100 000 euron hankinnoissa. 5 momentti: 
Kunnanhallitus hyväksyy kunnan hankintaohjeet, joissa määrätään tarkemmin hankintojen 
suorittamisesta. Hankintapäätös on tehtävä yli 5 000 euron (alv 0 %) hankinnoista, tätä 
pienempien hankintojen osalta laskun hyväksyminen katsotaan hankintapäätökseksi.  

Lisätietoja: konsernipalvelujohtaja Maria Virtanen puh. 040 539 2508 
 

Päätös 

Päätän, että Lempäälän kunta hankkii pylväsviirit telineineen Flagmore Oy:lta 6770 euron 
hintaan (alv. 0 %) ja asennuksen Infra Kiri Oy:ltä. 

 
Maria Virtanen 
Konsernipalvelujohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivulla  
 

Tiedoksi Tarjouksen jättäneet, talouspalvelut. KH 
 

Muutoksenhakuviranomainen kunnanhallitus 

 


